hiiiusmodi per Paidiim praedecessorem

erectorum, molli pari, perpetuo erexit

et instiluit ; ac illis sic erectis et in-

stitutis, prò eorum dote , seu massa,

emoUimentis ac iuribus, eamdem pecu-

niariam summam seu quantitalem, per

imumquemque ex notariis praefatis ra-

tione partis aliorum similium officio-

rum solvi, et ex eisdem emohimentis
,

ex quibus fructus aliorum centum of-

fìciorum praefalorum persolvunlur , et

. praefalo Dominico, dum in humanis age-

ret ac praefalum notariatus offìcium ob-

tineret, praestari solitam (praevicà perpe-

tua praefalae summae a praefati collegii

notariorum massa divisione , separa-

tione, dismembratione ac segregatione),

eidem collegio militum piorum et eius

massae' communi assignavil et applica-

vit; illaque sic erecta et instituta praefalo

collegio militum piorum huiusmodi uni-

vit et incorporavit; praefalumque Adria-

num ad solutionem fructuum centum et

undecim offìciorum militum piorum, una

cum aliis novem officiis' notariis, ut su-

pra, faciendam, se et suos in diclo suo

officio successores, modo et forma supra-

diclis, obligari et teneri voliiit et man-

davit: proul in Pauli et Grcgorii lilleris

desuper expeditis ac Urbani, praedeces-

sorum praefalorum, motusproprii cedulà

manu sua signalà plenius continelur.

1 Male edil. Main. legit Massa (r. t.).

2 Vox officiis delenda essa videtur, vel postea

legendum notariorum prò notariis (it. T.;.
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8 13. Cum aulem, sirul arccpimus, di- Novae prece»

1 \- rf rri ni.- Il-
noUrioriim au-

ledi filli Ihomas l'alutius, llioronyrnus liioriscamcrae

Simoncellus, Ioanncs Raptisla Angeluc-iMicruoinijMio-

cius, Marcus Atlilius Monaldus, Antomusiiberemur.

^e\i\ Pelrochius, losepli Fecchius, Lau-

rentius Belcus, Nicolaus Fiorellus et Ni-

colaus Mazzeschius causarum curiae Ca-

merae Aposlolicae praefati' notarii, seu

sallem maior eorum pars, onerosis inte-

rusuriis officia praefata obtineant; quam-

obrem nos,ut eorumdem notariorum in-

demnitati consulere, eisque, ut^ ab ipsis

et maioribus interusuriis eximi et libe-

rari possinl, in praemissis opportune pro-

videre de benignitate apostolica digna-

remur '
:

S \A. Nos igilur, eosdem amplioris Pooiif,.! alia

gratiae favore prosequi volentes , et aquauior om.-iH
^ ^ ... . ,. mililuiii pioMim

cniibusvis excominunicationis et interdi- ad inaiar auo-
^

. rum lerlio eri*

eli aliisque ecclesiasticis sententiis, cen- gn.

suris ac poenis, si quibus quomodolibet

innodati existunt, ad effectum praesen-

lium tantum consequendum, harum serie

absolventes et absolutos fore censen-

les, motu proprio, et non ad alicuius

instantiam, sed ex nostra mera libe-

ralitate, et ex certa scienlià, deque apo-

slolicae poleslalis plenitudine, quinqua-

ginta qualuor officia mililum piorum

vendibilia et resignabilia, ad instar di-

clorum cenlum et undecim, per Paulum

et Urbanum praefatos, et aliorum officio-

rum mililum piorum huiusmodi, anleaper

quoscumque Romanos Pontifices prae-

decessores nostros, et forsan eliani per

nos, ereclorum et instilutorum, ad bene-

ficium, utililatem et commodum Datariae

seu Camerae noslrae perpetuo vacabilia,

eiusdem nalurae, speciei, essentiae et

qualilalis, quorum antiqua officia huius-

modi, aliJis eliam ab inilio ereclionis col-

legii mililum piorum huiusmodi erecta,

1 Forsan legendum praefatae (ii. T.).

2 Male eJit. Main. legit et prò ut (R. T.).

3 Deest aliqiiid, ex, g. deprecati sunl (R. T.),
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(iioniiil, ai' ila ci lalllcr (jiun!, qui Illa

prò tempore obliriebiml, omnibus et sin-

gnlis ac qnibiiscvimqne privib^i^iis, im-

muni lai iliiis, liberta libns, i^\om]itionil)iis,

pi'aerogativis, antelalioniijiis, iionoribiis,

favoribiis, praceminentiis, indiiUis, con-

cessionibns, aliisqne graliis, tam spiri-

liialibns qii.im tempnralibns, qiiibns bi,

qni celerà aniiqna odìeia liiiinsmodi ob-

linenlelpro tempore obtinebnnl.deiure,

iisii, stilo, consnelndine, ani alias qno-

inodolibel ntnnlnr, fi'nnntnr
,
potinntur

et gaiidcnt, aiit nli, bui et gandere pos-

snnt et polernnt' qiiomodolibet in fii-

tnrum, non sobim ad instar diclorum of-

llcionim iam ut praefertnr erectorum
,

sed pariformiter et aeqne principaliter

ac absqne ullà prorsiis dilTerenlià in

omnibus et per omnia gaudcant, ntantur

et friiantur, ac gandere, iili et frni pos-

sint' et valeant (ita tamen quod bnins-

modi quinqiuiginta qnatiior officia, de

novo erigenda, cum aliis antiquis officiis,

et e rnm emolnmentis, officiis ac massa,

ut infra, confimdantnr, et etiam, ut infra,

de reddilibus, proventibus, emolnmentis,

ac iuribus collegii militura pion;m par-

ticipenl) perpetuo erigimus et inslitui-

mus; illaque sic eroda et instiluta prae-

fato collegio militum piorum (etiamsi

illorum nnmerus a primaevà collegii

praefali erectione scn alias forsan quo-

modolibet praescriptus' exislat, ac in ipsà

erectione vel alias forsan expresse ca-

veatur quod amplius augeri non possit)

eliam perpetuo aggregamus, unimus, an-

nectimus et incorporanuis, itaut qninqua-

ginta quatuor officia praefala cum aliis

antea ercctis faciant unicum corpus in

confuso , et Inter ipsa et quinqnaginta

quatuor officia buiusmodi nulla adsit dif-

i Perperam ed. Main. legit possent et potue-

runt (r. t.)-

2 Ed. Main. logit posaenl prò possint (r. t.).

3 Perperam eJ. Main. \eg\lpraes(riptislt\.T.].
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fcrcntia, perinde ac si omnia simul ero-

da fnissent
;

S 15. Didisquo quinqnaginta quatuor Doicm an-

ollicus SIC novissnno erectis et mstitu- » ni,i«a uou-

Il'-
,
prò eorum congrua dote, seu massa,

emolunuMilis, ac iuribus, annuam sum-

mam duorum millium noningentorum

sexf; cim scutorum monelae ab omni et

qwocumque onere ordinario ac extra-

ordinario, praesenti et futuro prorsus

liberam, immuncm et exemptam, ex emo-
lumcnLis expeditionum inter ipsos no-

larios ralione massae eorum collegii

distribnendis, necnon portionibus didam
massam non ingredientibus , sed penes

eosdem notarios, ut saprà, et alias quo-

modolibel remanenlibus , regalibus, in-

strnmenlis publicis, exterisque processi-

bus, rcgistris, extractis, aliisque scripluris

in'aclis percipi solitis provenienlem, sin-

gulis annis assignamus , atque assigna-

tam ^ esse volumus
;

§ 16. Dictamque duorum millium no- Dioui» sum-

, . , . mam anDUain a
aingentoi'um sexdecim scutorum nuius-TiahbPi aii*

,. . . II. niassà disniein-

modi sumniam, sic assignatam, ab buuis-iirai eiaprinat
,. ... 1 1. . "lasisnfl ilifti

modi et quacumque alia massa, redditi- oii^'ciimiinuiu

1 1-1 • . . ., Illorum.

bus, regalibus, inslrumentis,processibns,

registris , extractis, aliisque scripluris

praefatis dividimus, separamns, dismem-

bramus et segregamus, ac divisam , se-

paralam , dismembratam et segregalam

esse volumus et decernimus; eamque, sic

.^eparatam et dismembralam, cidem col-

legio militnm piorum et eius massae

communi, niolu simili, perpetuo applica-

mus, et pariter annectimus et incorpo-

lamus; adeo quod praefali milites pii,

et prò eis modernus et prò tempore exi-

slens eorum deposilarius, ratam parlem,

praefatique' sunimae per nos sic assigna-

tac quolibel mense, sicut alii nolani

1 Forsan legendnm vel prò in (r. t.).

2 Edid. Maiii. legit annignala (R. T.).

3 Inlellig.U Pi cmendtl qui potcst; lors. ratam

parleiìi praefalae; sed seq. non coliaereni (r t.)
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praef.tti, cidcrri deposilario in fine cniiis-

libcl mensis, proni de rcliqnis rcddilihns

colli^gii qiiolil)i't mense fieri solel, soi-

vemlam exigere, pei'cipere et levare, ac

inler se ipsos dividere , necnun in eo-

rnm nsii et ntililatc convertere liliere el

licite possinl et valcani, ilidem decerni-

nins el niandaniiis.

Ma.uhi noia- S 17. Vulentes eliani (prò poliori mi-
nis praemissis . ....
oMinibiis con-lilnin piornm eoinmqne collecu Inniis-
spiiliio Kl aJ ea .

'
.

'
. .

se ohi. gare, niodi Cautela et secuntale, et ni ipsis

araplins consnlalnr) qnnd dicti nolani,

cliam nomine snonnii in dictis snis no-

lariornm odiìeiis successorum, dismeni-

bralione et incorporalione' aliisqne prae-

missis onniibus el singiilis CNpressc con-

sentire, ac siimmam, ipso.s et qnemlibcl

ipsornm langentem, realiler et ciim ef-

feclu persolvere el CNbursare, ac alia, ad

quae notarli praefati ex serie lilterarnm

Pauli el Gregorii necnon Urbani prae-

decessoruni praefatornm cednlae motns

proprii vel alias qiiomodolibet tenentnr,

et qrioad praeslationem cednlae banca-

riae ad qninqnennium et illins renova-

tionem, Tacere, praestare alqne adim-

plere, sicque' in solidum, ila qnod unns

prò' alio eliam in solidnni obligatus re-

maneat, obligare teneantnr, proni nos

ex mine prò lune in solidum in ampliore

forma Camerae .\poslolicae pariter obli-

gamus (obligalione buiusmodi , donec

dicti noiarii tam praesenlcs quam futuri

vixeiint et officia notarialuum praefa-

tornm obtinuerint, et non ultra, respe-

clive duratura, praeterquam ad' summas

decursas et alias obligationes pnrifìcalas

tempore quo officia notarialuum huins-

modi obtinebunt, prò"* qnibus volumus

1 Potius lege dismemhraiioni el incorpora-

tioni (R. T.)

2 Lege seque prò sicque (r. t.).

3 Pessime ed. Main. legit suo prò prò (r. T.).

i Potius lege quoad prò ad (R. T.).

5 Pessimo ed Main. legit im»io prò ^ro (ii.T.).
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eos, ut praemitlilur , obligatos semper

remanerc) ; ila quoil, tempore solutionis

Iransaelo, manu regia, unica tantum ci-

tationc, eliam domi dimissà copia, vel

per affìxioneiii in acie Campi Florae in-

timala vi^l al'fìxà, cxeculionem', realiler

et personaliler, prò omnibus el singulis

in lilteris Panli el Gregorii necnon Ur-

bani praedecessorum buiusmodi cedulà"

moliisproprii contentis cnm elfeclu adim-

plendis, per opportuna iuris et facti re-

media cogi et compelli possint et va-

leanl.

§ 18. Cetermn, cum Franciscus Seran- Un^noiarin»

tonius, nnus ex nolarus praelali collegu,niai.

qui^ in buiusmodi noslrà gralià non est

comprebensus, ut indemnitali dictorum

notarioriun eliam cautum et consultum

exislal, volumus, staluimns et mandamus,

ut quinquaginla quatnor officia niililum

piorum per nos sic erecta buiusmodi

inler novem notarios praefalos dividan-

lur, ila quod cuilihel ipsorum sex officia

langant
,
quae in bac prima vacatione

tantum ad eorum liberam disposilionem,

quoad prelium ex quinquaginlaqualuor

officiorum praefatornm vendilione retra-

bendum, et deinde ad Dalariam noslram

perlineal*.

§ 19. Praefalique novem notarli de- Preiiumdicio.

,
. , rara quin(|tia-

beanl prelium praelatum, ex qumqua-«intaqii.iu.oi or.
^ '

. . licioruin nnli-

gmtaqualuor oificiornm sic ereclornm lum p.omm
... ... . ^« r\' (JuninO'lo repo-

venditione percipiendum, in Monte Fie-uonJuin et «ro-

tatis almae Urbis nostrae, seu in banco

arcbibospitalis S. vSpiritus in Saxi;\ in eà-

dem Urbe ereclo, prouf" eisdem notariis

videbitur, reponere, ad effeclum illud in

extinctionem aeris alieni, per ipsos et

eorum singnlos super eorum nolariorum

1 Aplius forsan supra legitur executione{^.l.),

2 Male edit. Main. legit cedidae (R. t.).

3 Vox qui delenda videtur, et postea legendum

non sii prò non est (n. T.).

4 Potius lege perlineanl {i\. t. 1.

5 Pessime ed. Main, legit prò prò proul (R. T.).
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oriìciis rcservalione de ronnnuni ', seu

tli'liiloniin rospeclive coiUrarloniin cro-

gMIldi.

Ei.npso (ina- § 20. Voliimiis aulom qnod iiolarii
Orifliiniri man- *

,, . ... ...
d,iinoiarios,i(.- jiraolali, f|nadn('iinio Iransaclo, singulis

annis in line ciiiuslibel anni otiam te-

noanlnr ci debcanl deponore in praefalo

Monte ani banco S. Spiriins, ad credilnm

Dalariac ndslrac, pretinm uniiis ex (piin-

qnagintaqnaliior ofTiciis per eos in eo-

rumdem offìciornm venditione perce-

pliim, quo Icmporis processn ncque nii-

nui ncque aligeri possil, facloque de-

posito prelii, primum oflìcii niililnm piP

totins Lorporis eorumdeni niililnm quod

vacare eonligeril, ad favorem Datariac

Aposlolicae suppressum censeatnr co

ipso, et ubi suppressum, proni ex nunc

supprimimiis, per officiales componenda-

rum supprcssio huiusmodi in officioruni'

nostrae Datariae adnotari mandamns, ul*

idem sinculis annis observclnr, donec

qiiinqnaginta quatuor ex praefalis offì-

ciis primo vacalura totaliter sufipressa

remancanl\ ac officia notarialuiim prae-

fala in solntione frnctuum prò officiis

ut praemillilur suppressis proporliona-

biiitcr liberata exislant.

§ 21. Dcccrnentcs easdcm praesenles,

etiam quod forsan praefali notarii, vel
|

aliqui eorum, ac alii qnicumque, de quo-
\

rum interesse qiiomodolibel agitur, prae-

missis non conscnserinl, seu consentire

recusaverinl , et rccusent
, et seu alio

qiiovis dcfeclu nolari vel impiignari, ani

alias qiiomodolibel infringi \el reclra-

clari, seu invalidari, aul ad viam et ler-

minos iuris reduci, vel in ius et contro-

versinm vocari, aut adversus eas aperi-

1 Oiiid nnitandiim iiifliret lector sriiis (r. t.).

2 Videtur Icgendum primum officium mili-

tuni piorum (r. t.).

3 Videtur legende officio (n. T.).

4 Videtur legeiidum et prò ut (R. t.).

5 Edit. Mail), legit remaneat (r. t.).

Dftcrelnm
riiatis.
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lioneni oris, et iTcncncinm reslilnlionis

in inlegrum seu reduclionis ad viam

iuris, ex quocumque capile et defectu,

eliam enormissimae laesionis, ac eviden-

tis iilililatis, aut quocumque alio titillo,

ralione ci causa, seu aliud quodcumque

iuris et facti vel iiistitiae ac graliae

remedium intenlari, impetrari vel con-

cedi nullalenus unquam posse; sed eas

ab omnibus et singulis, qiios concer-

nunt et concernent qiiomodolibel in fu-

turum, firmiter et inviolabiliter niodis

et formis praefalis observari debere ; sic

el non alias per quoscumque iiidices

ordinarios vel delegatos, quavis aiicto-

rilalc fnngenlcs, eliam causariim curiae

Camerae .\postolicae generalem audito-

rem, necnon causarum palatii apostolici

andilores, ac S. R. E. cardinales, etiam

de lalere Icgatos, vicelegalos, Sedisque

Apostolicae nuncios, iudicari et delìniri

debere ; et irrilum decernimus el inane

si secus super bis a quoquam
,
qnavis

auctoritate, scienler vel ignoranter, con-

tigeril allentari.

§ 22. Non obstantibus praeraissis, nee- n^rnuai con-

.... p . traiils.

non collegii praelaloriim notanorum a

felicis recordationis Pii Papae IV aliis-

que constitutionibus, necnon cancellariac

nostrae regulis, etiam de iure quaesilo

non tollendo el de gratiis ad instar non

concedendis , diclorumque collegiorum

mililum piorum et nolariorum ac aiidi-

loris praefali respective, eliam iuramenlo,

confirmatione apostolica, vel quavis fìr-

milate alia roboratis, slalulis, consuetti-

dinibus, privilegiis quoque , indultis et

litteris apostolicis, nolariorum et mililiim

piorurn collcgiis aliisqiie .superioribus

el personis quoniodolibct concessis, ap-

probalis et innovatis
;

quibiis omnibus

et singulis, etiamsi de illis corumqne

totis lenoribus el formis specialis, spe-

cifica, expressa et individua, non autem

per clausulas generales idem imporlan-
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tes, mentio seri qnaevis alia cxpressio

habenda aul aliqua alia exqiiisila forma

ad hoc servando foret , eorum tenores

ac si de verbo ad verbiim nihil penitiis

omisso et forma in illis tradita obser-

vatà inserti forent, praesentibiis prò ex-

pressis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, bac vice diimtaxat, lalissiine

et pienissime ac specialiler et expresse,

barum serie, motti pari, derogamus, et

derogaliim esse voUimus; contrariis qiii-

biisciiniqne.

sanciio poe- § 2:'^. XiilH crgo omnino bominum

liceat liane paginam noslrae absobitio-

nis, ereclionis, inslitiitionis, aggn^gatio-

nis, unionis, annexionis, incorporationis,

assignationis , divisionis , reparationis
,

dismembralionis, segregationis, applica-

tionis, decreti, mandali, statuti, volunta-

tis et derogalionis infringere, vei ei ausu

temerario contraire; si quis autem hoc

attentare praesuuipseril, indignationem

omnipotentis Dei ac beatornm Petri et

Pauli apostolorum eius se noverit incur-

surum.

Datum Romae , apj,id S. Mariani Ma-

iorem , anno Incarnationis Dominicae

MDCLXXii , X kalendas ianuarii
,

pontifi-

catus nostri anno in.

Dat. die 23 decembris 1672, pontif. an. in.

CXXIV.

Ezordiaro.

Confirmatio decreti cameralis et illius

amplìaiionis in favorem inqiiilinoriim

respeclu anni sancii.

Palutius tituli Ss. XII Apostolorum prssby-

ter cardinalis de Alteriis, S. R. E. came-

rarius.

§ 1 . Ad favorem inquilinorum et subin-

quilinorum buius almae Urbis respectu

anni sancti, seu iubilaei, quandocumque

buiusmodi annus venisse!, de mandato

felicis recordationis Pauli Papae III de-
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cretum camerale , et subinde de pari

mandato eliam felicis recordationis Grc-

gorii Papae XIII decreti confirmatio et

ampliatio emanaiuiit, buiusmodi sub te-

nore, vidclicet:

« Aloysius tituli S. Marci presbyter Derremmra-
1- ,." ^ ,. o T» T^ • morale maialalo

cardinalis Lornelius, S. R. E. camerarius. Gregnrn xm.

Invenimus alias decrelum in CanierA

Apostolica in favorem inquilinorum fa-

ctum tenoris sequentis, videlicet:

« Guido Ascanius Sfortia S. Eustacbii D«rreinmca.di' 1 • 1 o T-ii i-1 r» T-i
meral" m.jriddlo

laconus cardinalis de S. Flora, b. R. E. Fauii iii.

camerarius. Nuper nobis in Camera Apo-

stolica, non sine animi nostri displicen-

tià, prò parte inquilinorum et subinqui-

linorum Urbis querelantium exposilum

fuit, quod ipsi a dominis domorum, per

eos ad pensionem annuam conductarum,

respectu anni sancii sive iubilaei , tam

sub augmenlo pensionis fìctos oblatores

niaiorem pensionem offerentes inducen-

libus, qiiam eliam super eorum evacua-

tione, eliam locatione durante, asserenti-

bus demos praedictas prò eorum usu ba-

bere velie, quolidie moleslantur, et ex do-

mibus per eos conductis contra formam

iuris expelluntur ; nibilominus expulsis

inqnilinis seu subinquilinis, domos prae-

dictas prò malori prelio, in grave dam-

num inquilinorum sive subinquilinorum,

contra formam decreti cameralis , eo-

rum promissionis , obligationis et iura-

menti, alteri locant. Nos, ut lenennir ex

debito nostri camerariatus offìcii tran-

quillilali curialium inquilinorum el sub-

inquillinorum, ac malitiis, calumniis, li-

tibus el conlroversiis, quae Inter domi-

nos domorum ex una ac inquilinos et

subinquilinos partibus ex alterca quolidie

exinde oriuntur, quantum possumus pro-

videre cupientes, ne decrelum alias per

antecessores noslros et Cameram Apo-

stolicam in favorem inquilinorum factum

in damnum et praeiudicium ipsorum re-

torqueatur : idcirco, de mandato sanctis-
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siiiii (loiiiioi noslri Papac vivac vocis

oraciilo iiobis desiiper', ac c\ ilecrelo in

Camera Apostolica inaliirà consideratione

facto , slaluinms et orciinaimis qiiod in

fiituruni, respeclu anni sancti vel iubi-

laei
,
quandocumcjiie huiusmodi annus

venerit, per annuni anlea et prò dicto

anno sancto vel inbilaei inquiiinis pen-

sio domns per eos conduclae a dominis

ipsius aligeri nec modus solvendi pensio-

nem allerari possit. Insuper, prò malori

curialium inquilinorum et subini|uilino-

rum quiete, et ad lites et controversias

evitandas, ut praefertur, oraculo et de-

creto similibus declarando decrelum in

favurem inquilinorum per antecessores

nostros etperCameram Apostolicam alias

factum, in perpetuum slatuimus et ordi-

namus quod ex nuac in posterum, du-

rante locatione inquilini, tara ipse inqui-

linus, quam subinquilinus eiusdem, ex

domo ab eisdem conductà, sive subcon-

duclà, a domino ipsius, asserente domuni

suam prò usu suo babere velie, expelli

non posse, nisi iuxla formam iuris com-

munis ; finità vero locatione, quocumque

modo fìnialur, si dominus prò usu suo

domum babere intendil , tunc utroque

casu inquilinus expelli non possit, nisi

prius iuraverit, ac, sub poenà amissionis

pensionis duorum annorum domus de

qua agelur, de non locando alteri do-

mum praedictam vel parlem ipsius, sed

eam totani per se ipsum per annum inlia-

bitando, in ampliori forma Camerae Apo-

stolicae cum censuris et mandatis exe-

culivis se obligaverit. Et si dominus con-

Iravenerit, slatini in poenani praedictam

incidat, quae poena, si non interveneiit

accusator, prò medietale fisco prò poenà

periurii
,
prò alia vero inquilino vel sub-

inquilino respective in casu suo appli-

canda sit; sed si in dictis casibus in-

1 Det^Af.clo, lit infra § i (R. T.).
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tervenerit ancusnti;r , terlia pars poc-

nae piaediclae uuiciiiquc ipsoruni appli-

cetur. Declarantes, quod subinquilinus,

finità locatione sui auctoris, quo .uinque

modo finiatur , eliam de consensu do-

mini et inquilini huiusmodi, inquilino-

rum privilegio non gaudeat', sed, domino

volente, teneatur eam liberam et expe-

dilain relaxare, nisi ab ipso domino re-

conductam babeal. Et si notarius obli-

galionciii et promissioneni per dominos

domoriini l'aciendam centra formam prac-

sentis nostri et Camerae Apostolicae de-

creti rogare praesumpseril, ad poenam

supradiclani teneatur; et slatini, docto

summarie per duos testes de conlraven-

tione domini domorum, vel notarli, laiii

contra eosdem dominos quam conlra

nolarium, censurae' sive niandalum exe

cutivum, tam ad instantiam fisci, quam in-

quilini, subinqiiilini et accusati.) lis, parte

citata, per reveicndum praesidenlem via-

rum, per Camerae Apostolicae deputa-

tum et prò tempore depulandum rela-

xetur. Inhibentcs omnibus e.t singulis

almac Urbis iudicjbus, tam ecclesiasticis

quam saecularibus, ne, viso praesenti no-

stro et Camerae Apostolicae decreto, sub

maioris exconimunicationis, suspensio-

nis a divinis respeclive, ac sub aliis ar-

bitrii nostri et successoruni nostrorum

poenis, conlra illius formam indicare

vel sententiare audeanl sive praesumanl,

nec quilibet ipsorum audeat seu prac-

sumat, sed omnia in praesenti decido

contenta, toties quoties opus fuerit, !';;-

turis temporibus perpetuo inviolabiliti-r

observare ac observaii facere tcneanlur

et debeant, et quilibet ipsorum tenealur

et debeat, quocumque alio decreto in

contrarinm forsan desuper facto celeris-

que in contrariis^ facientibus non obstan-

1 Male edil. Main. legit gaudent (r. t.).

2 Potius legeiidum videnlur censura (R. t ^

3 l'oùus lege in coiilrariuut ^R. t.).
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libus qnibiiscuii qne , si seciis, ole, ir-

vi Inm , eie, siililalà , etc; et, ut pnic-

fiili iliiinini iiidices, fiscus, notarii, in-

quilini, siijiinqnilini, acciisatores et alii

cuiiaies de onniibus contiMitis pracsenle

nostro et Camerao Aposlolicae decreto

plenani notiliani habeant, decretum hu-

iusmodi in libris Camerae Apostolicae

registrari, imprimi, in locis pnblicis so-

li tis et consuetis affìgi, ac pnblice vendi,

transumptoqiie eiiisdem impresso, manu

unius ex notariis Camerae Apostolicae !

subscriplo, tam in iudicio quam extra,

indubitatam fidem adbiberi volumus et
i

mandamus. Dalnm Roniae in Camera Apo-

stolica anno a Xativitale Domini mdxlix,
;

indictione vii, die vero xxix aprilis, pon- 1

tificatus sanctissimi in Cbristo patris et

D. N. D. Pauli , divina providentià Pa-

pae III. Guido Ascanus cardinalis came-

rarius ;
Visi'i, IIieronimus Barensis Ca-

merae Aposlolicae decanus; Visa, Illiis

Gonzaga Camerae Apostolicae clericus;

Viso, HiERONiMus ToRCELLANUs Camerae

Apostolicae clericus; Yisd, F. SoDERI^•us

Camerae Apostolicae clericus et viarum

praesidens; Visà, A. Floren Camerae

Apostolicae clericus; A. Peregrinus j).

Pro<pquiinr « Cum vero ad sanclissimum domi-
decreluin came-
rale pninum de num nostrum magnis inquuinoriim que-
niauJato Oiogc- .

ne xiii. relis perlalum esset dominos domorum,

siipposilis ficlis oblalionibus, lioc anno

pensiones ila angere cocpisse, utnon mo-

dica inde eor'im perturbalio et praeiudi-

cium sequalnr. idcirco idem sanctissimus

dominus vivae vocis oraculo nobis iniun-

xit, ul, prò commissso nobis camerariatus

officio, super eà re mature provideremus.

Nos itaque, volentes aposlolicis, ut par

est, obedire mandatis, simulque conside-

ranles quod anni sancii appropinquan-

lis laetilia alque devotio ab omnibus cum

benedictione stiscipi, non in occasionem

lucri cum aliena calamitate fieri debeai,

eodem vivae vocis oraculo, et auclorilale

Bull. Rom. — Viti. XVIir. 4'J
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nostri camerariatus officii, siipradirtnm

decretum confirmantes et innovank-s
,

iiludque insuper ampliantes,statuimus et

ordinamiis quod in futurum , respeclu

anni sancii sivc iubilaei, quandocumquc

is annus vencrit, per diios annos antea

et ipso anno sanclo, iiupiiliiiis pcnsio

domus sive apotliecae per eos condii-

clac a dominis ipsius nec augeri nec

modus solvendi pensionem allerari pos-